
UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI 
2015 NİSAN AYI 

E- BÜLTENİ



01

ayvancılık ve Et Sektörünün sorunları, 

Hbeklentiler ve çözüm önerileri konulu 
durum değerlendirme toplantısı Bor-

samız Üyesi Sektör temsilcilerinin katılımları ile 
01 Nisan 2015 Çarşamba günü Hizmet Binamız-
da gerçekleştirildi. Toplantı Yönetim Kurulu Baş-
kanımız Egemen Aslan'ın açılış konuşması ve 
hayvancılık ve et sektörünün mevcut durum ana-
lizi ile başladı. Aslan konuşmasında amacımız, 
İlçemiz ve Bölgemizin tarım ve hayvancılıkla ilgi-
li potansiyelinin daha iyi değerlendirilmesi, ka-
pasitesinin geliştirilmesi, üreticinin yaptığı üre-
timden daha fazla kar elde edebilmesi, gelirini ar-
tırabilmesi, tarım, hayvancılık gıda sektörü üze-
rinde yeni istihdam imkanlarının geliştirilmesidir. 
Bu yönde göreve geldiğimiz günden itibaren il-
çemizin kurtuluş projesi olarak gördüğümüz Çak-
mak Barajı Projeler bütününün bir an önce ta-
mamlanabilmesi yönünde her alanda gayret gös-
termekteyiz, yine ülkemiz hayvancılığının ge-
lecek vizyonunu belirlemek adına bölge borsala-
rımız ve Akademisyenlerimiz ile ilki Uzunköprü 
Ticaret Borsasında, İkincisi Edirne Ticaret Bor-
sasında olmak üzere toplantılar gerçekleştirerek 
Ülkemizin hayvancılıkta ihtiyacının Et ırkı hay-
vanlar mı Süt Irkı hayvanlar mı olduğu yönünde 
kapsamlı bir rapor hazırlanmaktadır dedi. Daha 

sonra söz alan sektör temsilcisi üyelerimiz hay-
vancılık ve et sektörü ile ilgili tespit ettikleri so-
runları ve bunların çözümü ile ilgili önerilerini be-
lirttiler. Toplantıda konuşulan sorunlar ana baş-
lıkları ile Devletin uzun vadeli hayvancılık politi-
kasının eksikliği, Besleme sorunları ve çayır-
mera alanlarının azlığı ve bakımsızlığı, Eğitim 
ve teknik eleman, bakıcı problemleri, göç, girdi 
maliyetlerini çok yüksek olması ve yem fiyatları 
olarak sıralandı. Tespit edilen ve dile getirilen so-
runlar ve çözüm önerileri rapor haline getirilerek 
Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ta-
rafından üyesi olduğu TOBB Hayvancılık Kurulu 
Toplantısında Gıda, Tarım ve Hayvancılık Ba-
kanlığına iletilmek üzere sunulacaktır.

HAYVANCILIK VE ET SEKTÖRÜ 
ORTAK AKIL TOPLANTISI BORSAMIZDA YAPILDI
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ğu memnuniyeti dile getirerek, 
sevgili Müdürümüzle bir araya 
gelmekten ve onların gençleri-
miz ve öğrencilerimiz için geliş-
tirdikleri projeleri öğrenmek biz-
lere büyük bir keyif veriyor. Ço-
cuklarımızın çağdaş eğitim ola-
nakları ile buluşturulması için 
Uzunköprü Ticaret Borsası ola-
rak her zaman gerekli desteği 
verdik; Gelişmemizin, büyü-
memizin, yarınlarımızın, temi-
natı olan çocuklarımıza yönelik 
her türlü projenin içinde olduk. 
Ziyaretlerinden dolayı İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Sayın İrfan Atcı 
ve Şube Müdürü Erkan Öz-
türk’e çok teşekkür ediyorum. 
dedi.

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNDEN 
BAŞKAN ASLAN’A ZİYARET

 

zunköprü İlçe Milli Eği-

Utim Müdürü İrfan Atcı 
v e  Ş u b e  M ü d ü r ü 

Erkan Öztürk 06.04.2015 Pazar-

tesi günü borsamızı ziyaret ede-
rek Yönetim Kurulu Başkanımız 
Egemen Aslan ile görüştüler. 
Başkan Aslan ziyaretten duydu-

KOMİSYON VE KURUL TOPLANTILARI 
TOBB’DA YAPILDI

 

zunköprü Ticaret Borsasını temsilen Yöne-

Utim Kurulu Başkanı ve TOBB Hayvancılık 
Kurulu Üyesi Egemen Aslan’ın katıldığı 

TOBB bünyesindeki komisyon ve kurullar 
07.04.2015 tarihinde ortak değerlendirme toplantı-
sında bir araya geldiler. TOBB Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı Ender Yorgancılar ve TOBB Yöne-

tim Kurulu Üyesi Şahin Bilgiç’in de katılımıyla ger-
çekleştirilen toplantıda Türkiye ekonomisine ilişkin 
TEPAV sunumunun ardından, Türk dış politikası-
nın bugünü ve geleceği, istihdam teşvikleri ve 
UMEM Beceri’10 Projesi ile akredite olan oda-
borsaların iyi uygulamaları konularındaki sunumlar 
yapıldı.
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ürkiye-Bulgaristan Sınır Ötesi İşbirliği 

TProgramı 3. Çağrısı kapsamında, Bul-
garistan’ın 2. büyük üniversitesi olan 

Burgaz Kentinden Profesör Dr. Assen Zlatarov 
Üniversitesi ortaklığıyla hazırladığımız “Zirai İlaç 
Kullanımı ve Haşereyle Mücadele Eğitiminde 
Sınır Ötesi İşbirliği” isimli projemizin planlanmış 
son Çalışma Ziyaretleri 4-5 Mart 2015 tarihlerin-
de Bulgaristan’ın Burgas şehrinde gerçekleştiril-
di.

Üyelerimiz ve Proje Personelinden oluşan 12 
kişilik Uzunköprü Ticaret Borsası ekibi ile ger-
çekleştirilen proje çalışma ziyaretlerinin ilk gü-
nünde Prof Dr. Asen Zlatarov üniversitesi proje 
ekibinden Su Arıtma Bölümünde görevli Ralitza 
Koleva ve Tihomir Staykov ile birlikte bölgenin 
en büyük tarım işletmelerinden birisi ziyaret edi-
lerek tarım faaliyetleri, uygulamaları, ekipman 

VIII. TİCARET VE SANAYİ ŞURASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 

ve zirai ilaçlar ve pestisit hakkında bilgiler alındı.
Çalışma ziyaretlerinin ikinci gününde Burgaz 

şehrindeki atık depolama ve saklama tesisi ziya-
ret edilerek Pestisit Kontrolü hakkında yetkililer-
den bilgiler alınmıştır.

LİSANSLI DEPOCULUK TOPLANTISI

 

lçemiz tarım ürünleri tica-

İretinin geleceği ve Bölge-
mizde Lisanslı Depoculuk 

Sistemi ile ilgili 27 Mart 2015 ta-
rihinde gerçekleştirilen 1. isti-
şare toplantımızın devamı ola-
rak; Uzunköprü Ticaret Borsa-
sının da içerisinde yer alacağı 
bir ortak girişim grubu ile birlik-
te bir şirket kurularak İlçemiz-
de Lisanslı Depoculuk faaliye-
tinin geleceğinin görüşüldüğü 
toplantı 10 Nisan 2015 tarihin-
de Borsa Hizmet Binamızda 
gerçekleştirildi.
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zunköprü Ticaret Borsası olarak Uzun-

Uköprü Ticaret ve Sanayi Odası ile 
Uzunköprü Belediyesi ile beraber Tür-

kiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı’na 
(TEPAV) bölgemiz dinamizm ve stratejilerini yeni-
den belirlemesi amacı ile hazırlatılan ilçemizin ve 
bölgemizin kapsamlı ekonomik, sosyal analizini 
ve çözüm önerilerini ortaya koyan “Ekonomik Kal-
kınma Stratejisi ve Yol Haritası” Kitapçığımızın ta-
nıtım ve dağıtımını gerçekleştirmeye devam edi-
yoruz. 13 Nisan 2015 tarihinde Yönetim Kurulu 
Başkanımız Egemen Aslan Uzunköprü İlçemizin 
Sosyal ve Ekonomik olarak ayrılmaz bir parçası 
olan Meriç ilçemize bizzat giderek Meriç Kayma-
kamı M. Nurullah Karaman, Belediye Başkan Ve-
kili Arif Sunter ve Tarım İlçe Müdürü Abuzer Sağ-
dıç ile görüşerek kitaplarımızı teslim etmiştir.

ASLAN’DAN MERİÇ’E “EKONOMİK KALKINMA STRATEJİSİ 
VE YOL HARİTASI”  KİTABI TANITIM ZİYARETLERİ

 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ EGEMEN ASLAN’DAN 
EDİRNE KOSGEB MÜDÜRLÜĞÜNE ZİYARET

önetim Kurulu Başkanımız Egemen 

YAslan ve Borsamız Eğitim ve Kosgeb 
Sorumlusu B. Berk Karakaş 14 Nisan 

2015 tarihinde KOSGEB Edirne Hizmet Mer-
kezini ziyaret ederek Şube Müdürü Bedri Dön-
gel ile görüşmüşlerdir. Ziyarette Uzunköprü Ti-
caret Borsası ve KOSGEB işbirliğinde üyeleri-
mizin küresel pazarlarda söz sahibi olabilme-
lerini sağlayacak, rekabet güçlerini gelişti-
recek ve girişimcilik kültürünü yaygınlaştıra-
cak nitelikli hizmetler ve destekler hakkında 
görüşülerek, gelecek planlaması yapılmıştır.
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UZUNKÖPRÜ ZİRAAT ODASINDAN BORSAMIZA ZİYARET

zunköprü Ziraat Odası Meclis Başkanı Onur 

UErkan, Yönetim Kurulu Başkanı Yıldız Kılıç, Yö-
netim Kurulu Muhasip Üyesi Cemal Durmaz, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Özcan Kayalı, Cevat Sezer, Mus-
tafa Tezcan, Nedim Şansal 22 Nisan 2015 tarihinde borsa-
mızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen 
Aslan Yönetim Kurulu Üyelerimiz Orhan Gür, Gökhan Alf-
man ve Meclis Üyemiz İbrahim Yılmaz ile görüştüler. Ziya-
rette Uzunköprü Ziraat Odası ve Uzunköprü Ticaret Bor-
sası olarak İlçemizin Tarım konusunda en etkin 2 kurumu-
nun uyum içerisinde çalışarak, ilçemizi ve çiftçilerimizi kal-

kındırmak ve yaşatmak için tarım ve hayvancılık ile ilgili ya-
pabilecekleri çalışmalar görüşüldü. Uzunköprü Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Aslan Ziyarette “Uzun-
köprü’de tarımın ve çiftçinin zenginleşmesi, kalkınması ve 
bu alanda yapılan yeniliklere açık olmaları için Uzunköprü 
Ziraat Odası ile birlikte istişare ederek bugüne kadar oldu-
ğu gibi bugünden sonrada gayret içerisinde tüm gücümüz-
le çalışmalarımızı sürdürmeye devam edeceğiz. Tek ga-
yemiz var oda, İlçemizin tarım ve tarıma dayalı sanayi ala-
nında daha da gelişmesini ve kalkınmasını sağlamaktır” 
dedi.

CHP EDİRNE 1.SIRA MİLLETVEKİLİ ADAYI 
DOÇ.DR. OKAN GAYTANCIOĞLU BORSAMIZI ZİYARET ETTİ

CHP Edirne 1. Sıra Milletvekili Adayı 
Doç. Dr. Okan Gaytancıoğlu, İlçe Baş-
kanı İnanç Şülüş, İl Genel Meclis Üyeleri 
ve Belediye Meclis Üyeleri ile birlikte bor-
samızı ziyaret ederek Meclis Başkanı-
mız Ahmet Gür, Yönetim Kurulu Başka-
nımız Egemen Aslan, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcımız Abdullah Saka, Yö-
netim Kurulu Üyelerimiz Orhan Gür ve 
Gökhan Alfman, Meclis Üyelerimiz Birol 
Kocaman ve Mehmet Kırmızı ile görüş-
tüler. Ziyarette tarım ve hayvancılık ko-
nularında mevcut durum ve çıkış yolları 
ile ilgili yapılması gerekenler ve ticari ve 
ekonomik hayattaki sorunların çözülme-
si için planlanan faaliyetler konuşuldu. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen 
Aslan Üniversite’deki görevi dışında 
kalan zamanlarında Edirne’nin köylerini 
ve STK’larını ziyaret ederek üreticiler ile 
görüşen ve tarımın sorunlarını ve ger-
çeklerini anlatan, onları dinleyen ve bu 

azimli çalışmaları sonucunda da CHP 
Edirne 1. Sıra Milletvekili Adayı olan Doç. 

Dr. Okan Gaytancıoğlu’na başarı dilekleri-
mi iletiyorum” dedi.
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UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI PERSONELİ 
“ÜYE MEMNUNİYETİ YÖNETİM SİSTEMİ EĞİTİMİ” ALDI

yelerine beklentilerinin ötesinde hiz-

Ümet vermeyi hedefleyen Uzunköprü Ti-
caret Borsası personeli 22.04.2015 ta-

rihinde Üye Memnuniyeti Yönetim Sistemi eğiti-
mi aldı. Kurumsal yapısı ile ulusal ve uluslarara-
sı alanda saygınlığa sahip Uzunköprü Ticaret 
Borsası personel eğitimleri ile bu saygınlığını ve 
kalitesini daha da ileri götürebilmek için çalışma-
larına devam ediyor. Üyelerinin dilek ve önerile-
rini kolayca iletebildiği, bu taleplerin hızlı, objek-
tif ve gizlilikle ele alındığı, bağlı bulunduğu yasa-

lara uygun şekilde değerlendirildiği, gerekli iyi-
leştirmelerin yapılarak takip edildiği Bir üye ilişki-
leri ve memnuniyeti sistemini içerisinde Şeffaf 
ve hesap verilebilir ilkeleri doğrultusunda, so-
runlara çözüm odaklı bir politika izlemeyi amaç 
edinen Uzunköprü Ticaret Borsası “Üye Mem-
nuniyeti Yönetim Sistemi Eğitimi” sayesinde Per-
sonelinin üyeleri memnun etmek ve şikâyetlerini 
nasıl bir şekilde ele alabileceklerini tanımlama-
larına, yönetmelerine ve anlamalarına yardımcı 
olması hedeflenmiştir.

BORSAMIZIN NİSAN AYI 
PERSONEL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

orsamızın 2015 yılı Nisan ayı 

Bpersonel toplantısı Yönetim 
Kurulu Başkanımız Egemen 

Aslan başkanlığında, Yönetim Kurulu ve 
Meclis Üyelerimizin de katılımları ile ger-
çekleştirildi. Toplantıya Uzunköprü Tica-
ret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Egemen Aslan, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Uğur Erk, Orhan Gür ve Gökhan Alfman 
İle Meclis Başkan Yardımcısı Adnan 
Öğe ve Birim Sorumluları iştirak ettiler. 
Toplantıda Kalite Yönetim Sistemi 2015 
yılı kontrol kriterleri ve hedefler tablosu 
incelenmiş ve birim sorumluları tarafın-
dan süreçlerin performans kriterleri ile il-
gili değerlendirmeler yapılmıştır. Top-
lantı birimlerin daha iyi hizmet vermele-
rini sağlayabilecek, geliştirilmelerini sağ-
layacak fikir ve önerilerinin görüşülmesi 
ile sona ermiştir.
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ÜYE ZİYARETLERİMİZ VE MEMNUNİYET 
ANKETİ UYGULAMAMIZ 

 

Uzunköprü Ticaret Borsası Üye Memnuniyet ekibi borsamız üyelerini ziyaret etmeye devam ederek 
onların değerlendirme, görüş ve önerilerini almaya devam etmektedirler.
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